
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n ;

PORTARIA N° 12.899

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Conceder, a Senhora Zilmara dos Santos 
Leandro, Registro 2291, Assistente de Creche, Nível “2 A”, no regime da 

Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no Setor de Creche VII -  

Pingo de Gente da Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, 

licença sem vencimentos, por 1 (um) ano, a partir de 15 de fevereiro de 

2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 15 de fevereiro de 2.005.

____ _

PAULO CESARNEME 

Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.


